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Отчет об исполнении плана реализации

муниципальной программы Пролетарского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» 
отчетный период 2014 г.

	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма 1. «Развитие спортивной и физкультурно-оздоровительной деятельности»

	1.1.
	Основное мероприятие: «Развитие спортивной и физкультурно-оздоровительной деятельности»

 
	Инспектор Иванкова А. С. (Глава поселения Бойцов А. Н.)
	- реализация календарного плана официальных физкультурных и спортивных мероприятий Пролетарского сельского поселения, в том числе:

выезды на районные соревнования;

комплексные мероприятия среди разных групп и слоев населения Пролетарского сельского поселения;

мероприятия по информационному обеспечению физкультурных и спортивных мероприятий, в том числе через средства массовой информации


	01.01.2014
	31.12.2014
	3,6
	0,0
	-

	1.1.1.
	Мероприятие: организация спортивных мероприятий
	Инспектор Иванкова А. С. (Глава поселения Бойцов А. Н.)
	Школьные команды Пролетарского сельского поселения участвовали в районных соревнованиях без финансирования
	01.01.2014
	31.12.2014
	-
	-
	-

	1.
	Контрольное событие
программы 


	Инспектор Иванкова А. С. (Глава поселения Бойцов А. Н.)
	 - реализация календарного плана официальных физкультурных и спортивных мероприятий Пролетарского сельского поселения, в том числе:

выезды на районные соревнования;

комплексные мероприятия среди разных групп и слоев населения Пролетарского сельского поселения;

мероприятия по информационному обеспечению физкультурных и спортивных мероприятий, в том числе через средства массовой информации


	         X
	31.12.2014
	            X
	        X
	        X

	2
	Подпрограмма 2. «Развитие материальной и спортивной базы»

	2.1


	Основное мероприятие: «Оборудование объектов массового спорта необходимым инвентарем»
	Инспектор Иванкова А. С. (Глава поселения Бойцов А. Н.)
	содействие в материально-техническом обеспечении; обеспечение
экипировкой, наградной атрибутикой (кубки, медали, дипломами, призы и другие награды) победителей и призёров спортивных мероприятий без финансирования.


	01.01.2014
	31.12.2014
	4,0
	0,0
	-

	2.1.1
	Мероприятие: укрепление материально-технической базы объектов массового спорта
	Инспектор Иванкова А. С. (Глава поселения Бойцов А. Н.)
	-совершенствование системы физического воспитания различных категорий и групп населения;

-вовлечение населения 46 чел. в занятия физической культурой и массовым спортом и приобщение их к здоровому образу жизни;

-развитие материальной и спортивной базы (оборудование спортинвентарем спортивных площадок, приобретение наградной атрибутики).


	01.01.2014
	31.12.2014
	-
	-
	-

	2.
	Контрольное событие  
программы
	Инспектор Иванкова А. С. (Глава поселения Бойцов А. Н.)
	Объекты массового спорта находятся в постоянной доступности для жителей поселения
	X
	31.12.2014
	X
	X
	X


Глава Пролетарского сельского поселения                                                              А. Н. Бойцов
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